[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 »  июля   2016г.                      №  323
                                    ст.Егорлыкская
О внесении изменений в постановление

от 10.12.2012г. № 285 «Об утверждении

Положения о комиссии по противодействию

коррупции в муниципальном образовании

«Егорлыкское сельское поселение»

        В связи с происшедшими кадровыми изменениями в Администрации Егорлыкского сельского поселения, руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
постановляю:
    1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Егорлыкского сельского поселения от 10.12.2012г. № 285 исключить и следует читать в редакции:
Гулай Иван                 –  Глава Егорлыкского сельского поселения,
 Иванович                          председатель комиссии;
Димитров Александр – заместитель Главы Администрации Егорлыкского

 Анатольевич                   сельского поселения, заместитель председателя;

Мелешко Виктор      – ведущий специалист по вопросам пожарной безопасности,

 Григорьевич               ГО и ЧС и кадровой работе Администрации Егорлыкского

                                        сельского поселения, секретарь комиссии.

    Члены комиссии:

Ермолаев Дмитрий – специалист 1 категории по правовой работе и взаимо-
  Анатольевич             дествию с представительным органом Администрации

                                     Егорлыкского сельского поселения;

Зуб Ольга                – заведующий сектором имущественных и земельных

 Валерьевна        отношений Администрации  Егорлыкского сельского поселения;

Погребняк Елена    –      заведующая сектором финансов и экономики

  Викторовна                  Администрации Егорлыкского сельского поселения;
Спорышева Ольга  – специалист 1 категории по организационной работе
 Алексеевна                   Администрации Егорлыкского сельского поселения;
Сербина Любовь    – директор МКУ «Егорлыкский СДК»;
 Петровна

Черникова Нелли   – директор ГБУСОН РО «СРЦ Егорлыкского района»

Владимировна                       (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

    Глава Егорлыкского
    сельского поселения_______________________________ И.И. Гулай
  Распоряжение вносит:
ведущий специалист по ПБ, ГО и ЧС

и кадровой работе